
Ordine 
Arrivo

Nome Società Punti

1 Buccafusca Massimo ACSI - Club Atletica Partinico 30,00

2 Filippi Luca LIPA Atletica Alcamo 29,00

3 Casarrubea Salvatore ACSI - Atletica Terrasini 28,00

4 Casandra Luciano Marathon Club Sciacca 27,00

5 Di Grazia Marco Gruppo Ciclo-Podistico CVB 26,00

6 Saporito Leoluca Corleone Marathon 25,00

7 Marceca Francesco Paceco Runners 24,00

8 Romano Vincenzo Terrasfalto Team Bike 23,00

9 Randazzo Francesco ACSI - Sport Amatori Partinico 22,00

10 Messina Vito ACSI - Sport Amatori Partinico 21,00

11 Cucchiara Dario ACSI - Sport Amatori Partinico 20,00

12 Viola Gaetano ACSI - Club Atletica Partinico 19,00

13 Lanza Vittorio Corleone Marathon 18,00

14 Scalone Emiliano Terrasfalto Team Bike 17,00

15 Ingrassellino Francesco ACSI Sicilia Occidentale 16,00

16 Marzocchi Antonio Atl. Capo D'Orlando 15,00

17 Mondello Francesco Corleone Marathon 14,00

254 SM 00:00:39:52.361

197 SM 00:00:41:28.360

68 SM 00:00:39:12.613

253 SM 00:00:39:33.612

134 SM 00:00:37:57.320

16 SM 00:00:38:15.617

3 SM 00:00:37:12.613

102 SM 00:00:37:33.796

65 SM 00:00:36:13.364

168 SM 00:00:37:06.863

14 SM 00:00:35:29.174

152 SM 00:00:35:43.364

137 SM 00:00:33:40.616

203 SM 00:00:35:24.864

147 SM 00:00:32:19.616

82 SM 00:00:32:55.116

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Percorso Lungo (Giri 6 - Km. 8,70)

Categoria: Seniores SM
1 SM 00:00:30:24.867

3° Trofeo Podistico Corleone Città della Legalità
Prova Ufficiale BioRace 2017 Trofeo Pegaso ... Per Correre

Corleone (PA) - 21 Maggio 2017
Classifica per Categoria

17 Mondello Francesco Corleone Marathon 14,00

18 Conforto Mauro Pod. Salemitana 13,00

19 Crispi Luigi Passione Corsa Ribera 12,00

20 Urbinati Giuseppe Bodyperfect Club 11,00

21 Verghetti Giovanni Bodyperfect Club 10,00

22 Saladino Vincenzo Bodyperfect Club 9,00

23 Sottile Davide Corleone Marathon 8,00

24 Alfieri Giuseppe Scalart SSDRL 7,00

25 De Gaetano Alessandro Bodyperfect Club 6,00

26 Maggio Leonardo Bodyperfect Club 5,00

27 Di Carlo Gabriele Run Card 4,00

28 Infantino Giuseppe Passione Corsa Ribera 3,00

29 Pamaplone Leonardo Bodyperfect Club 2,00

30 Valenti Giovanni Pol. Amatori Assoro 1,00

31 Alonzo Salvatore Bodyperfect Club 1,00

32 Giurintano Gaspare Bodyperfect Club 1,00

1 Farraguto Benedetto ACSI - Club Atletica Partinico 30,00

2 Nicolosi Ivano Marathon Club Sciacca 29,00

3 Vivona Salvatore Corleone Marathon 28,00

4 Garofalo Giuseppe Paceco Runners 27,00

5 Sclafani Salvino Giuseppe Terrasfalto Team Bike 26,00

6 Di Lorenzo Benedetto Marathon Monreale 25,00

7 Termine Alessandro ACSI - Club Atletica Partinico 24,00

8 Signorino Carmelo LIPA Atletica Alcamo 23,0052 SM35 00:00:37:41.173
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213 SM35 00:00:36:10.864

133 SM35 00:00:36:17.115

161 SM35 00:00:35:35.364

66 SM35 00:00:36:04.619

140 SM35 00:00:34:07.865

37 SM35 00:00:34:20.615

191 SM 00:00:50:14.856

Categoria: Masters M 35

4 SM35 00:00:32:10.867

179 SM 00:00:48:09.606

183 SM 00:00:48:20.357

169 SM 00:00:45:28.932

189 SM 00:00:46:56.357

188 SM 00:00:44:24.359

92 SM 00:00:44:27.359

201 SM 00:00:43:47.170

194 SM 00:00:44:18.859

190 SM 00:00:43:00.905

42 SM 00:00:43:05.609

193 SM 00:00:43:00.109

192 SM 00:00:43:00.286

46 SM 00:00:41:57.424

108 SM 00:00:42:42.860

197 SM 00:00:41:28.360
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Ordine 
Arrivo

Nome Società Punti

9 Ferrante Giuseppe Amatori Palermo 22,00

10 Iannazzo Ignazio Corleone Marathon 21,00

11 Taormina Roberto Corleone Marathon 20,00

12 Occhipinti Antonino Corleone Marathon 19,00

13 Tufanio Francesco Corleone Marathon 18,00

14 Giangrasso Gianluca Bodyperfect Club 17,00

15 Russo Francesco Pol. Amatori Assoro 16,00

16 Mazzola Alessandro Pol. Amatori Assoro 15,00

17 Sanfilippo Vincenzo Passione Corsa Ribera 14,00

18 Sorisi Francesco Corleone Marathon 13,00

19 Cossentino Antonio ACSI - Sport Amatori Partinico 12,00

20 Caronia Francesco GS Atletica Mazara 11,00

21 Vella Sebastiano Passione Corsa Ribera 10,00

1 Schifaudo Vincenzo ACSI - Club Atletica Partinico 30,00

2 Mulè Gaetano ACSI - Atletica Terrasini 29,00

3 Giardina Pietro Passione Corsa Ribera 28,00

4 Genna Baldo Pol. Atl. Mazara 27,00

112 SM40 00:00:34:48.615

210 SM40 00:00:36:18.400

Categoria: Masters M 40

132 SM40 00:00:33:02.867

84 SM40 00:00:34:16.615

227 SM35 00:00:47:12.107

111 SM35 00:00:55:18.643

15 SM35 00:00:43:57.109

96 SM35 00:00:44:43.109

178 SM35 00:00:43:31.836

110 SM35 00:00:43:52.110

195 SM35 00:00:43:04.952

177 SM35 00:00:43:14.359

33 SM35 00:00:42:03.860

30 SM35 00:00:42:57.110

38 SM35 00:00:40:57.176

12 SM35 00:00:41:22.110

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Percorso Lungo (Giri 6 - Km. 8,70)

Categoria: Masters M 35
79 SM35 00:00:38:35.862

3° Trofeo Podistico Corleone Città della Legalità
Prova Ufficiale BioRace 2017 Trofeo Pegaso ... Per Correre

Corleone (PA) - 21 Maggio 2017
Classifica per Categoria

4 Genna Baldo Pol. Atl. Mazara 27,00

5 Digato Dario ACSI - Club Atletica Partinico 26,00

6 Mendola Danilo Salvatore Palermo Running 25,00

7 Libasci Filippo Pol. Menfi '95 24,00

8 Acuto Giovanni Pol. Atletica Bagheria 23,00

9 Nobile Nicolò ACSI - Sport Amatori Partinico 22,00

10 Russo Francesco Corleone Marathon 21,00

11 Badalà Tommaso ACSI - Club Atletica Partinico 20,00

12 D'Anna Francesco Corleone Marathon 19,00

13 Vella Antonio Corleone Marathon 18,00

14 Miciletto Antonio LIPA Atletica Alcamo 17,00

15 Sampino Antonio ACSI Sicilia Occidentale 16,00

16 Fosco Antonio Mario La Volata Napola 15,00

17 Santannera Vincenzo ASD Segesta 14,00

18 Canali Salvatore Corleone Marathon 13,00

19 Rao Stefano ACSI - Club Atletica Partinico 12,00

20 Di Gregorio Angelo Corleone Marathon 11,00

21 Caruso Francesco Pol. Atletica Bagheria 10,00

22 Salemi Alberto Promo Sport Campo Felice 9,00

1 Fieramosca Alberto Marathon Club Sciacca 30,00

2 Grumelli Enrico LIPA Atletica Alcamo 29,00

3 Paladino Pietro Pol. Marsala DOC 28,00

4 Amiri Antonino ACSI - Sport Amatori Partinico 27,00
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256 SM45 00:00:32:29.866

104 SM45 00:00:33:16.616

Categoria: Masters M 45

138 SM45 00:00:31:10.868

54 SM45 00:00:32:05.616

252 SM40 00:00:45:13.610

172 SM40 00:00:49:47.857

130 SM40 00:00:44:01.169

43 SM40 00:00:44:57.608

200 SM40 00:00:42:10.610

13 SM40 00:00:42:27.110

214 SM40 00:00:41:23.610

215 SM40 00:00:42:06.170

31 SM40 00:00:40:33.111

59 SM40 00:00:40:44.823

121 SM40 00:00:37:56.363

40 SM40 00:00:39:14.362

249 SM40 00:00:37:26.863

11 SM40 00:00:37:31.363

87 SM40 00:00:36:49.613

150 SM40 00:00:37:22.113

124 SM40 00:00:36:20.364

243 SM40 00:00:36:45.364

210 SM40 00:00:36:18.400



Ordine 
Arrivo

Nome Società Punti

5 Durantini Gaspare ACSI - Club Atletica Partinico 26,00

6 Cagnina Domenico UISP Agrigento 25,00

7 Marciante Giuseppe Marathon Club Sciacca 24,00

8 Arena Roberto Pol. Atl. Mazara 23,00

9 Mangione Calogero Pod. Salemitana 22,00

10 Croce Giacomo Paceco Runners 21,00

11 Parisi Salvatore Paceco Runners 20,00

12 Russo Giuseppe ACSI - Club Atletica Partinico 19,00

13 Evangelista Paolo Promo Sport Campo Felice 18,00

14 Liggio Biagio Corleone Marathon 17,00

15 Vella Salvatore Corleone Marathon 16,00

16 Perna Angelo Terrasfalto Team Bike 15,00

17 Nania Paolo ACSI Sicilia Occidentale 14,00

18 Monreale Francesco Number One 13,00

19 Inglese Carlo Number One 12,00

20 Ricci Riccardo ACSI - Sport Amatori Partinico 11,00

21 Crispi Calogero Passione Corsa Ribera 10,00

22 Ciravolo Pio Corleone Marathon 9,00

113 SM45 00:00:44:46.108

34 SM45 00:00:44:56.608

70 SM45 00:00:43:47.610

101 SM45 00:00:44:01.210

182 SM45 00:00:42:31.861

75 SM45 00:00:43:29.109

32 SM45 00:00:41:15.862

67 SM45 00:00:41:30.611

173 SM45 00:00:40:18.361

19 SM45 00:00:40:32.611

257 SM45 00:00:38:26.863

131 SM45 00:00:40:16.111

49 SM45 00:00:36:27.613

159 SM45 00:00:38:03.613

142 SM45 00:00:35:53.174

211 SM45 00:00:36:07.618

126 SM45 00:00:34:26.155

207 SM45 00:00:35:41.614

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Percorso Lungo (Giri 6 - Km. 8,70)

Categoria: Masters M 45

3° Trofeo Podistico Corleone Città della Legalità
Prova Ufficiale BioRace 2017 Trofeo Pegaso ... Per Correre

Corleone (PA) - 21 Maggio 2017

22 Ciravolo Pio Corleone Marathon 9,00

23 Lombardo Salvatore Pod. Salemitana 8,00

24 Catania Carlo Pod. Salemitana 7,00

25 Mondello Salvatore Corleone Marathon 6,00

1 Cosentino Gaspare ACSI - Club Atletica Partinico 30,00

2 Di Galbo Giovanni Corleone Marathon 29,00

3 Fazio Vincenzo Marathon Club Sciacca 28,00

4 Rumore Renato Corleone Marathon 27,00

5 Greco Gaetano ACSI Sicilia Occidentale 26,00

6 Adamo Renato Pod. Salemitana 25,00

7 Tavormina Salvatore Passione Corsa Ribera 24,00

8 Oddo Antonino Pol. Menfi '95 23,00

9 Merendino Pietro Run Card 22,00

10 Laquatra Marcello Amatori Palermo 21,00

11 Mulè Francesco ACSI - Sport Amatori Partinico 20,00

12 Blanda Giuseppe Corleone Marathon 19,00

13 Amoroso Domenico ACSI - Club Atletica Partinico 18,00

14 Cuppuleri Leoluca Corleone Marathon 17,00

15 Perfetto Giovanni Passione Corsa Ribera 16,00

16 Mannina Vincenzo Corleone Marathon 15,00

17 Stracagnolo Antonino Terrasfalto Team Bike 14,00

18 Muratore Antonio Amatori Palermo 13,00

19 Ridulfo Gino Nonsolocorsa 12,00
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77 SM50 00:00:41:46.112

122 SM50 00:00:42:34.111

22 SM50 00:00:41:26.610

166 SM50 00:00:41:34.861

25 SM50 00:00:40:20.111

114 SM50 00:00:41:16.863

45 SM50 00:00:39:47.111

120 SM50 00:00:40:04.111

78 SM50 00:00:39:03.172

94 SM50 00:00:39:17.862

88 SM50 00:00:37:57.114

218 SM50 00:00:38:45.862

181 SM50 00:00:37:13.613

115 SM50 00:00:37:56.509

91 SM50 00:00:36:54.173

223 SM50 00:00:37:07.619

198 SM50 00:00:34:41.115

141 SM50 00:00:34:45.864

24 SM45 00:00:48:41.106

Categoria: Masters M 50
123 SM50 00:00:34:29.615

47 SM45 00:00:45:23.358

50 SM45 00:00:45:26.358

34 SM45 00:00:44:56.608



Ordine 
Arrivo

Nome Società Punti

20 Zeferino Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico 11,00

21 Angileri Leonardo Paceco Runners 10,00

22 Paternostro Roberto Corleone Marathon 9,00

23 Cagnina Filippo UISP Agrigento 8,00

24 Bileti Leonardo Number One 7,00

25 Giordano Salvatore ACSI - Club Atletica Partinico 6,00

26 Solina Raffaele Paceco Runners 5,00

27 Pecorella Angelo Corleone Marathon 4,00

28 Ingrassia Andrea Paceco Runners 3,00

29 Priola Isidoro Run Card 2,00

30 Crimenti Elio Run Card 1,00

31 Sorisi Salvatore Corleone Marathon 1,00

32 Villarosa Salvatore ACSI - Sport Amatori Partinico 1,00

1 Marchese Fabrizio Passione Corsa Ribera 30,00

2 Barrale Michele ACSI - Sport Amatori Partinico 29,00

3 Lo Iacono Leonardo ACSI - Club Atletica Partinico 28,00

4 Falco Vito Pol. Menfi '95 27,0089 SM55 00:00:37:42.863

103 SM55 00:00:35:24.905

129 SM55 00:00:37:35.113

98 SM50 00:00:49:42.418

Categoria: Masters M 55

116 SM55 00:00:34:26.115

242 SM50 00:00:49:00.356

29 SM50 00:00:49:17.606

148 SM50 00:00:45:24.150

220 SM50 00:00:46:18.858

151 SM50 00:00:44:50.358

26 SM50 00:00:45:12.608

71 SM50 00:00:43:47.654

170 SM50 00:00:44:00.860

7 SM50 00:00:43:31.359

208 SM50 00:00:43:47.109

105 SM50 00:00:42:41.610

153 SM50 00:00:43:08.109

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Percorso Lungo (Giri 6 - Km. 8,70)

Categoria: Masters M 50

3° Trofeo Podistico Corleone Città della Legalità
Prova Ufficiale BioRace 2017 Trofeo Pegaso ... Per Correre

Corleone (PA) - 21 Maggio 2017

4 Falco Vito Pol. Menfi '95 27,00

5 Maniscalchi Giuseppe LIPA Atletica Alcamo 26,00

6 Caradonna Francesco Pod. Salemitana 25,00

7 Blunda Antonino LIPA Atletica Alcamo 24,00

8 Rallo Francesco La Gemma 23,00

9 Poma Vincenzo Paceco Runners 22,00

10 Pecoraro Francesco Corleone Marathon 21,00

11 Biundo Ignazio Amatori Palermo 20,00

12 Sgroi Salvatore Paceco Runners 19,00

13 Ales Gaetano Paceco Runners 18,00

14 Patti Gandolfo Promo Sport Campo Felice 17,00

15 Di Liberto Francesco UISP Palermo 16,00

16 D'Angelo Mario Number One 15,00

17 Polizzi Lorenzo ACSI - Sport Amatori Partinico 14,00

18 Incandela Giuseppe Paceco Runners 13,00

19 Panepinto Giulio Corleone Marathon 12,00

20 Piccione Salvatore GS Atletica Mazara 11,00

21 Sucameli Paolo GS Atletica Mazara 10,00

22 Buscemi Gaspare LIPA Atletica Alcamo 9,00

23 Castiglione Giuseppe Paceco Runners 8,00

24 Falletta Antonino ACSI - Marathon Misilmeri 7,00

25 Provenzano Baldassarre LIPA Atletica Alcamo 6,00

26 Fici Giovanni Pod. Salemitana 5,00

27 Bracco Giuseppe Corleone Marathon 4,00
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165 SM55 00:00:48:24.356

171 SM55 00:00:49:04.843

240 SM55 00:00:46:01.108

61 SM55 00:00:47:48.107

51 SM55 00:00:45:07.108

156 SM55 00:00:45:24.110

217 SM55 00:00:43:38.169

237 SM55 00:00:44:01.836

160 SM55 00:00:42:48.170

44 SM55 00:00:43:04.860

74 SM55 00:00:42:47.612

99 SM55 00:00:42:47.861

175 SM55 00:00:42:40.110

97 SM55 00:00:42:45.110

149 SM55 00:00:41:57.175

157 SM55 00:00:42:04.334

27 SM55 00:00:40:57.613

80 SM55 00:00:41:30.861

162 SM55 00:00:39:33.362

154 SM55 00:00:39:59.611

48 SM55 00:00:39:12.112

56 SM55 00:00:39:30.362

89 SM55 00:00:37:42.863

58 SM55 00:00:38:49.862



Ordine 
Arrivo

Nome Società Punti

28 De Vita Vincenzo La Gemma 3,00

29 Sardo Emilio GS Atletica Mazara 2,00

30 Aleccia Mario ACSI Sicilia Occidentale 1,00

1 Durantini Angelo ACSI - Club Atletica Partinico 30,00

2 D'Ascoli Federico Promo Sport Campo Felice 29,00

3 Filippi Pietro LIPA Atletica Alcamo 28,00

4 Nicolosi Antonino Marathon Club Sciacca 27,00

5 Billeci Giovanni Nonsolocorsa 26,00

6 Lo Verde Giuseppe Pol. Pegaso Athletic 25,00

7 Scarpitta Francesco GS Atletica Mazara 24,00

8 Mascellino Cesare ACSI Sicilia Occidentale 23,00

9 Gennaro Giuseppe Corleone Marathon 22,00

10 Casciolo Mario GS Atletica Mazara 21,00

11 Cernigliaro Giuseppe ACSI - Atletica Terrasini 20,00

12 Zabbara Giacomo Passione Corsa Ribera 19,00

13 Sciacchitano Francesco GS Atletica Mazara 18,00

14 Maniaci Stefano ACSI - Atletica Terrasini 17,0083 SM60 00:00:50:06.855

117 SM60 00:00:47:12.843

224 SM60 00:00:48:33.856

232 SM60 00:00:45:38.358

81 SM60 00:00:45:48.608

144 SM60 00:00:42:46.610

39 SM60 00:00:43:59.859

245 SM60 00:00:41:58.610

231 SM60 00:00:42:01.360

145 SM60 00:00:40:52.862

236 SM60 00:00:41:03.111

174 SM60 00:00:39:26.172

55 SM60 00:00:40:44.611

247 SM55 00:00:51:28.855

Categoria: Masters M 60

125 SM60 00:00:34:26.365

163 SM55 00:00:50:31.855

230 SM55 00:00:50:54.855

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Percorso Lungo (Giri 6 - Km. 8,70)

Categoria: Masters M 55

3° Trofeo Podistico Corleone Città della Legalità
Prova Ufficiale BioRace 2017 Trofeo Pegaso ... Per Correre

Corleone (PA) - 21 Maggio 2017

14 Maniaci Stefano ACSI - Atletica Terrasini 17,00

15 Ballatore Aurelio GS Atletica Mazara 16,00

1 Filippi Gaspare La Gemma 30,00

2 Grimaudo Gaspare LIPA Atletica Alcamo 29,00

3 Ardizzone Giorgio Run Card 28,00

4 Pizzo Mario Pol. Marsala DOC 27,00

5 Sorisi Pietro Corleone Marathon 26,00

6 Lo Jacono Dionisio ACSI - Sport Amatori Partinico 25,00

7 Truzzi Afrodisio ACSI Sicilia Occidentale 24,00

8 Infantolino Santo Equilibra Running Team 23,00

1 Schillaci Girolamo Palermo Running 30,00

1 Pipia Giuseppe Passione Corsa Ribera 30,00

2 Vitale Domenico ACSI - Club Atletica Partinico 29,00

3 Viterbo Giovanni ACSI - Sport Amatori Partinico 28,00

1 Macaluso Antonino ACSI - Sport Amatori Partinico 30,00

1 Russo Luana Marathon Club Sciacca 30,00

2 Dragotto Elena Marathon Altofonte 29,00

3 Melia Roberta ACSI Sicilia Occidentale 28,00

4 Tagliavia Margherita Bodyperfect Club 27,00184 SF 00:00:44:22.862
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5 SF 00:00:40:47.611

255 SF 00:00:43:00.361

Categoria: Masters 80
107 SM80 00:00:42:46.860

Categoria: Seniores SF

139 SF 00:00:39:41.363

135 SM75 00:00:47:57.856

106 SM75 00:00:56:17.851

Categoria: Masters M 70

127 SM70 00:00:46:28.857

Categoria: Masters M 75

118 SM75 00:00:47:39.107

221 SM65 00:00:49:04.467

222 SM65 00:00:58:07.850

6 SM65 00:00:46:24.357

93 SM65 00:00:49:04.147

219 SM65 00:00:42:36.114

209 SM65 00:00:45:09.358

Categoria: Masters M 65

164 SM65 00:00:40:10.861

53 SM65 00:00:42:15.610

83 SM60 00:00:50:06.855

235 SM60 00:00:52:06.354



Ordine 
Arrivo

Nome Società Punti

5 Crucchi Caterina Terrasfalto Team Bike 26,00

6 Simone Alessia Bodyperfect Club 25,00

7 Barone Dafne Bodyperfect Club 24,00

8 Vultaggio Paola Bodyperfect Club 23,00

9 Palisano Emanuela Corleone Marathon 22,00

10 Sciacchitano Stefania GS Atletica Mazara 21,00

11 D'Angelo Luisa Corleone Marathon 20,00

1 Scaturro Anna Pol. Menfi '95 30,00

2 Milazzo Antonina LIPA Atletica Alcamo 29,00

3 Murgia Cinzia Bodyperfect Club 28,00

4 Sciacchitano Nadia GS Atletica Mazara 27,00

1 Lascari Filippa Gruppo Ciclo-Podistico CVB 30,00

2 Simonetta Donatella ACSI - Sport Amatori Partinico 29,00

3 Giamporcaro Rosanna ACSI - Club Atletica Partinico 28,00

4 Faraci Maria Concetta Gruppo Ciclo-Podistico CVB 27,00

5 Busciglio Daniela UISP Palermo 26,00239 SF40 00:00:53:19.103

136 SF40 00:00:43:04.109

206 SF40 00:00:47:02.608

Categoria: Masters F 40
205 SF40 00:00:40:44.652

250 SF40 00:00:43:00.860

185 SF35 00:00:45:24.267

226 SF35 00:00:55:18.602

Categoria: Masters F 35

86 SF35 00:00:40:26.361

146 SF35 00:00:43:41.109

225 SF 00:00:51:28.354

18 SF 00:00:54:43.102

196 SF 00:00:50:14.606

41 SF 00:00:51:23.854

187 SF 00:00:45:28.858

186 SF 00:00:48:20.859

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Percorso Lungo (Giri 6 - Km. 8,70)

Categoria: Seniores SF
63 SF 00:00:44:41.858

3° Trofeo Podistico Corleone Città della Legalità
Prova Ufficiale BioRace 2017 Trofeo Pegaso ... Per Correre

Corleone (PA) - 21 Maggio 2017
Classifica per Categoria

5 Busciglio Daniela UISP Palermo 26,00

6 Chiofalo Pierina Run Card 25,00

7 Alessi Maria Matilde Terrasfalto Team Bike 24,00

1 Grimaudo Carla LIPA Atletica Alcamo 30,00

2 Bommarito Anna 5 Torri Trapani 29,00

3 Buccheri Lucia Corleone Marathon 28,00

4 Liberti Antonina Terrasfalto Team Bike 27,00

5 Nicolosi Anna Marathon Club Sciacca 26,00

6 Abate Santina Pod. Salemitana 25,00

7 Montalbano Nada ACSI - Sport Amatori Partinico 24,00

8 Presti Maria Luisa GS Atletica Mazara 23,00

9 Maltese Francesca Paceco Runners 22,00

10 Profeta Antonina Corleone Marathon 21,00

1 Mancuso Maria Cristina Gruppo Ciclo-Podistico CVB 30,00

2 Foggia Letizia GS Atletica Mazara 29,00

3 Parisi Giovanna ACSI - Atletica Terrasini 28,00

4 Vallone Maria ACSI Sicilia Occidentale 27,00

5 Camastro Rosalia Maria Run Card 26,00

6 Zacco Elvira Palermo Running 25,00

7 Randazzo Calogera GS Atletica Mazara 24,00

8 Pollara Marialicia Corleone Marathon 23,0021 SF50 00:00:58:09.843
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244 SF50 00:00:51:10.104

238 SF50 00:00:52:25.354

246 SF50 00:00:51:01.105

248 SF50 00:00:51:02.354

228 SF50 00:00:48:59.856

85 SF50 00:00:50:05.105

8 SF45 00:00:58:09.177

Categoria: Masters F 50
204 SF50 00:00:43:30.362

229 SF45 00:00:51:28.899

158 SF45 00:00:52:18.604

180 SF45 00:00:45:28.358

95 SF45 00:00:49:42.355

167 SF45 00:00:44:23.609

143 SF45 00:00:44:32.108

2 SF45 00:00:39:55.611

9 SF45 00:00:42:44.110

62 SF40 00:01:13:36.152

Categoria: Masters F 45

57 SF45 00:00:38:05.367

239 SF40 00:00:53:19.103

212 SF40 00:00:58:09.165



Ordine 
Arrivo

Nome Società Punti

1 Ienna Antonina Palermo Running 30,00

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Percorso Lungo (Giri 6 - Km. 8,70)

Categoria: Masters F 60
199 SF60 00:00:51:18.164

3° Trofeo Podistico Corleone Città della Legalità
Prova Ufficiale BioRace 2017 Trofeo Pegaso ... Per Correre

Corleone (PA) - 21 Maggio 2017
Classifica per Categoria
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